
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 128/1 -Д

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками и
запрете использования площадей МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -
детский сад №182» для репетиторства»

В связи с реализацией антикоррупционного законодательства в
образовательных организациях муниципального образования город
Краснодар,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить всем педагогам проведение репетиторства со
своими воспитанниками.

2. Запретить использование площадей МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -
детский сад №182» для репетиторства с воспитанниками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО заведующего МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр – детский сад № 182» Э. Н. Кобякова

С приказом № 128-Д от 02.09.2024 г. ознакомлены:

№ Ф.И.О. педагогического
работника

Должность Роспись




		2024-09-02T12:22:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"




